
Uchwała Nr III/8/2024 

Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw kultury i sportu Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze  

 

Na podstawie § 7 pkt 2,  § 13 ust. 5,  § 16 ust. 1 Załącznika do Uchwały Nr LXVII/916/23 Rady Miasta 

Zabrze z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Radzie Miasta Zabrze,  

pn. „Statut Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze”, na wniosek Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Miasta Zabrze, 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się stałą Komisję do spraw kultury i sportu Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze w składzie: 

1) Emilia Bałazy, 

2) Paweł Baryła, 

3) Oliwia Borkowska, 

4) Vanessa Braun, 

5) Alicja Misinkiewicz, 

6) Oliwier Piejko, 

7) Mateusz Pochopień, 

8) Kajetan Tyczyński. 

 

§ 2. 

Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w § 1 uchwały, będzie organizacja i współorganizacja  

wydarzeń kulturalnych, promocja aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia wśród młodzieży.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca  

Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze  

 

Vanessa Braun 


